1000206-16.2025.8.26.0359, sentença proferida em 14 de maio de 2025, R$ 40.000,00,

RJ n. 1000206-16.2025.8.26.0359, considerando a complexidade do trabalho desenvolvido pelo

Perito Judicial Wilton Martini Fugiwara fixo honorários periciais em R$ 18.000,00 (dezoito mil

reais), que serão pagos pelos requerentes em 15 dias, decorrentes exclusivamente do trabalho

exercido pelo administrador para realização de constatação prévia, e não se confundem com os

honorários de administração judicial, estes devidos somente no caso de deferimento da